

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Қызылорда облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Қызылорда қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Кызылординское городское Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Кызылординской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
№ N.08.X.KZ33VWF00071926
Дата: 28.07.2022 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«№6 Балбұлақ» балабақшасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 19.07.2022 16:47:02 № KZ50RYS00269422**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі) по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Коммунальное государственное казенное предприятие "Детский сад "№6 Балбұлақ" отдела образования по городу Кызылорда управления образования Кызылординской области, Кызылорда қаласы, 3 ірілендірілген орам құрлыс №5 А,**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
мектепке дейінгі тәрбие

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарезірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены))

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **19.07.2022ж. №KZ50RYS00269422 өтініші, хаттама**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,



үрдiске, жағдайға, технологияға, өндiрiске, өнiмге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

«№6 Балбұлак» балабақшасы Қызылорда қаласы, 3 ірілендірілген орам құрлыс №5 А мекен жайда екі қабатты бейімделген ғимаратта орналасқан. Ауласы толық қоршалған. Тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған қоқыс жинағыштар шаруашылық аймақтағы үш жағынан қоршалған, тазалауға және дезинфекциялауға жеңіл су өткізбейтін жабыны бар алаңға орнатылған. Аулада кіру жолдары, қоқыс жинағыштарға арналған алаңға өтетін жолдар тазалауға қол жетімді, қатты жабынмен жабылған. Орталықтандырылған шаруашылық-ауыз сумен жабдықталған, кәріз-жергілікті септик, жылу (жергілікті табиғи газ) пеш арқылы, ыстық су су жылытқыш қондырғысы арқылы қамтылған. Үй-жайлар табиғи және жасанды жарықтандырумен қамтылған. Бір үй-жайда бір типті шамдарды қолданылған. Балабақша аумағында сыртқы жасанды жарықтандыру орнатылған. Барлық үй-жайларында табиғи жарықтандыру көзделген. Жарық ойықтарын реттелетін күннен қорғайтын құрылғылармен жабдықтаған. Балабақша 3 топ 75 орын 3-6 жас аралығындағы балаларға арналған. Балабақша аумағында балалардың әрбір жас топтары үшін жеке ойын алаңдары қарастырылған. Әрбір топтық алаңда күн мен жауын-шашыннан қорғау үшін үш жағынан қоршалған 20 ш.м көлеңке қалқа орнатылған, бір-бірінен топтық оқшаулау қағидаты сақталған. Персоналдарға арналған аулалық санитариялық қондырғы қаралған. Балабақшада жас ерекшелігіне байланысты топтық үй-жайлар, ілеспе үй-жайлар (медициналық, ас блогы) қарастырылған. Медициналық пункт изоляторымен бірінші қабатта орналасқан. Топтық үй-жайларының құрамына киім шешетін бөлме, ойын, жатын бөлмесі, буфет-тарату, дәретхана кіреді. Ылғалды режимде жұмыс істейтін үй-жайлардың (медициналық мақсаттағы, ас блогы, санитариялық тораптар) қабырғалары жуу және дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға жол беретін материалмен қапталған. Балабақшада ас блогы көзделген. Ас дайындау, азық-түлікке арналған қойма, ыдыс жуу орны қарастырылған. Асхана плита, өндірістік столдармен, тоңазытқышпен, ыдыс жуу ваннамен, жуу раковинамен, азық-түлік сақтауға арналған шкаф, ыдыс жууға ванналармен және сөрелермен жабдықталған. Жылу және ылғал бөлу көзі болып табылатын жабдықтың үстінде сыртқа тарту шатыры көзделген. Ас және асхана ыдыс аяқ, кескіш құралдар жеткілікті және таңбаланған. Қызмет көрсететін персонал (тәрбиешілердің көмекшілері, техникалық персонал), ас блогының жұмыскерлері кемінде 2 жиынтығы бар арнайы киіммен (костюм немесе халат, орамал, қалпақ, алжапқыш), ауыстыратын аяқкиіммен қамтамасыз етілген. Қызмет көрсететін персонал және ас блогы жұмыскерлері медициналық тексеріп-қараудан және гигиеналық оқытудан өткен. Жылыту жүйесінің радиаторлары терезе астындағы қуыстарда орналастырылған және тормен жабылған, терезелерде және жарықтандыру құралдарында қоршау құрылғылары бар. Терезелердің конструкциясы балалардың болуына арналған үй-жайларды жылдың кез келген уақытында желдетуді ұйымдастыру мүмкіндігін көзделген. Терезелерде, желдету үшін ашылатын желкөздерде москит торлары және қорғаныш құлыптары орнатылған. Әр топқа дәретхана қарастырылған. Әр дәретханаларда балаларға арналған 3 унитаз, 3 жуынатын раковиналар, қол жууға арналған құралдары, бір реттік орамалдар орнатылған. Балабақшада жиһазы мен жабдығы балалардың бой-жас ерекшеліктеріне сәйкес жабдықталған. Ойын алаңындағы жабдықтар балалардың бойы мен жасына сәйкес келеді. Жабдықтың бетінің жабыны суға төзімді материалдан көзделген. Киім шешетін бөлмелер сыртқы киімге арналған шкафтармен және орындықтармен жабдықталған. Балалардың киіміне арналған шкафтарды жеке таңбаланған және бас киімге арналған сөрелермен және сыртқы киімге арналған ілмектермен жабдықталған. Санитариялық қағида талаптарына сәйкес ойын әр балаға -2ш.м, жатын орны бір балаға-1,8ш.м көзделген. Жатын бөлмелерін балалар үшін - ұзындығы 140 см, ені 60 см, биіктігі 30 см жеке стационарлық екі қабатты кереуеттермен жабдықтаған. Бір жатын орынға үш төсек-орын жиынтығы көзделген. Төсек-орынды жуу балабақшаның кір жуатын орнында жүргізіледі. Кір жуатын орында таза және лас төсек-орынның қарама-қарсы ағынына жол берілмейді. Кір жуу бөлмелердің қабырғалары жуу және дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға жол беретін материалмен 1,5м биіктікке қаптаған. Медициналық кабинет - жазу үстелі, орындықтар, кушетка, шкаф, тонометр, фонендоскоп, бактерицидті шам, медициналық таразы, бой өлшегіш, медициналық термометрлер, кайшы, жуынатын раковина, педальді шелек, медициналық халаттар, қалпақтар, жайма, орамалдар, жинауға арналған қоңыр түсті халаттар, бір рет қолданылатын бетперделер, жинау мүкәммалы: шелек, швабра, шүберек, шүберек сақтайтын ыдыс, қолғаптар, Кеңсе тауарлары (журналдар, дәптерлер, желім, қаламсап, қағазтескі, степлер, корректор, папкалар және т.б.), резеңке бұрау, пинцет, бүйрек тәрізді науа, бірреттік қалақша, кілемше, сантиметрлік лента, көздің көргіштігін анықтауға арналған кестелер, дозаторы бар сұйық сабынмен жабдықталған. Бір орындық изолятор төсек орнымен, тумбочкамен орындықпен жабдықталған. Өндірістік бақылау жүргізуге және төсек-орын жабдықтарын камералық дезинфекциялау үшін «Ұлттық сараптама орталығы» Қызылорда облысы бойынша филиалымен № 17/11.01.2022ж келісім-шарт жасалған.



9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света:)

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

ҚР ДСМ ТҚКК «Ұлттық сараптама орталығы» Қызылорда облысы бойынша филиалының жарықты өлшеу хаттамасы №05/22/13.01.2022ж, метеорологиялық факторларды өлшеу №05/22/13.01.2022ж хаттамасы, су үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы №25/РО 22-000046/14.01.2022ж, №26/РО 22-000047/14.01.2022ж, орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы №63/ РО 22-000093/ 27.01.2022ж, №62/ РО 22-000092/ 27.01.2022 ж.

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

«№6 Балбұлақ» балабақшасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР ДСМ 2021жылғы «09» шілдедегі № ҚР ДСМ-59 бұйрығымен бекітілген "Мектепке дейінгі ұйымдағы және сабилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары және ҚР ДСМ-нің 2022 жылғы 17 ақпандағы №16 "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары талаптарына сәйкес.



Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Қызылорда облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Қызылорда қалалық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Қызылорда Қ.Ә., көшесі Желтоқсан, № 128 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Кызылординское городское Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Кызылординской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Кызылорда Г.А., улица Желтоқсан, дом № 128

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Узақбаев Ерлан Амантаевич

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

